
Allianz
Dodatek k pojistné smlouvě č. 400 019 430 
(DOK-10)

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ4711 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

a

Pojistník: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
ul. Sportovců 818,272 01 Kladno - Rozdělov
IČ 26 15 41 70
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75074

uzavírají následující dodatek DOK -10 k pojistné smlouvě o pojištění elektroniky.
Pojistná smlouva č. 400 019 430 ve znění dodatku DOK -10 ze dne 22.08.2016 je úplným 
zněním s účinností od 21.07.2016.

Všeobecné
pojistné
podmínky: Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 02 

a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
v příloze.

Pojištěný: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
ul. Sportovců 818,272 01 Kladno - Rozdělov
IČ261541 70
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75074

Místo
pojištění: Sportovců 818,272 01 Kladno - Rozdělove

Předmět
pojištění: Elektronika a zařízení uvedené v seznamu pojištěné elektroniky.

Rozsah
pojištění: V rozsahu Oddílu 1. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek. 

Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a lil.

Smluvní
ujednání: Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Sjednaná
pojistná částka: pro Oddíl I: snižuje se o Kč na celkem

Spoluúčast: ■■H’ Kč pro každou pojistnou událost

Pojistné
období:

Počátek pojištění: Datum účinnosti změny: Pojistné období:
28.03.2007 21.07.2016 1 ROK

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu počátku pojištění 
na den po dni zaplacení prvního pojistného se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den uvedený v pojistné smlouvě.



Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není - li vypovězeno nejpozději Šest týdnů před uplynutím 
pojistného období.

Allianz (jjj)

Celkové roční pojistné:
Běžné pojistné celkem:

Přeplatek pojistného:

7 079#- Kč

1 903,- Kč

Splatnost
pojistného: Pojistné je splatné ročně.

Příloha: Vyúčtování pojistného
Seznam pojištěné elektroniky

V Praze dne 22.08.2016

a podnikatelského pojištění a podnikatelského pojištění



Allianz (jji)
Příloha k pojistné smlouvě č. 400 019 430

Seznam pojištěné elektroniky

1. Systém řízení technologických procesů strojovny chlazení zimního stadionu
Stojanový rozvaděč, výrobní číslo: 01052016
Rok výroby: 2016
Pojistná částka:H^H|^^H|

POJISTNÁ ČÁSTKA CELKEM:

t



Allianz ®Allianz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8, Česká republika

Sportovní areály města Kladna
ul. Sportovců 818
272 04 Kladno - Rozdělov

Vyúčtování pojistného
V souladu s uzavřenou pojistnou smlouvou Vám zasíláme doklad 

o přeplatku pojistného.

Číslo pojistné smlouvy: 
Pojistník:
Adresa:

*

Období:
Přeplatek pojistného:

400 019 430 IČ: 26154170
Sportovní areály města Kladna s.r.o.
ul. Sportovců 818 Kladno - Rozdělov 272 04
21.07.2016 - 28.03.2017 
1 903,- Kč

Výše uvedený přeplatek pojistného bude zaslán na účet pojistníka.

V Praze dne 22.08.2016


